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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:

Página :  1 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5

6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26

Alcántara Melús, Gabriela
Arias Quevedo, Alan José
Arredondo Álvarez, Alejandro
Barquilla Quiles, Nerea
Brochero Mármol, Paula 
Andrea
Caro Gallardo, Salma 
Alejandra
Cepeda Miras, Mateo
Chavez Rivera, Danna Ali
Estévez González, Osvaldo
Gamella Díaz, Andrea
Gómez Mejía, Laura Michelle
Goyal Toranzo, Raúl
Hurtado Gallego, Alba
López Suriel, Adriana
Moreno Gómez, Marco
Ortas Zboril, Sergio
Perrigo Padilla, Antonio 
Alessandro
Prado Molina, Fernando del
Ruiz Baldán, Pablo
Sánchez Jimeno, Mario
Sánchez Roa, Daniela
Seseña Degrado, Alejandra 
Martina
Suárez González, Martín
Tuesta Fernández, Lucía
Vargas Guevara, Adrián Leonel
Varona López, Marcos

 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00

 20,00

 18,00
 22,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00

 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 18,00
 20,00
 18,00
 18,00

 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00

 8,00

 6,00
 10,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
Si
Si
No
No

No
No
No
No
Si

No
No
No
No

1
2
2
1
1

1

4
1
1
2
1
3
1
2
1
1
3

1
2
1
5
3

1
1
2
3
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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:

Página :  2 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Albaladejo Garoz, Patricia
Alcéquiez Jiménez, Michelle
Calderón Barrado, Alejandro
Carasa Núñez, Carla
Fernández Marinas, Rocío
García Cabanillas, Cristina
García Fernández, Martiño
García Muñoz, Daniela
García Quejido, Ana María
Garrido Ruiz, Nicolás
Gómez Cando, Irene Priscila
Gómez Ponce, Beatriz
Granada Duque, Emmanuel
Holguín Mata, Álvaro
Hormigos Fernández, Elsa
Lara Vele, Kevin David
López Desmonts, Carmen
Maketa Castellano, Abel
Mancini Castro, Andrea
Marcos López Barrajón, Lucía
Muñoz González, Sara
Quattranni Abad, Stefano
Rojas Llanez, Carlos Jose

 22,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 22,00
 18,00
 18,00
 22,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 22,00
 20,00
 20,00
 20,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00

 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No

1
1
2
1
1
1
5
1
1
2
2
1
8
1
1
5
3
1
3
1
1
1
1
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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:

Página :  3 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34

Abanto Miranda, Enola Nicole
Ajavi Inumanuyi, Faith
Alvarado Santana, Vanessa
Arias Pérez, Alejandro
Attahiri Attahiri, Yasmine
Ben Abdelaziz Saligane, 
Chaimae
Bohonis , Nataliia
Caro Rodrigañez, Lucía
Casadomé López, Carlota
Castro García, Nuria
de Cabo Aliaga, Noelia
de la Fuente Almodóvar, Irene
del Valle del Olmo, Beatriz
Fernández Moraga, Claudia
Figuera Terán, Erika Betania
García Giraldo, Lucia
García Gómez, Alba
Gómez García, Lucía
González Rodríguez, Ainhoa
Hidalgo Bonilla, Sofía
Hormigos Labandeira, María 
del Mar
Hurtado Piñeiro, Marco
Macho Nuñez, Candela
Miguel López, Daniela de
Morales Bonaplata, Silvia
Muñoz Carazo, Mara
Noboa Figuereo, Leonor
Pérez Borrell, Mª Inmaculada
Poncela Correa, Natalia
Rodríguez Gonzales, Ximena 
Fernanda
Romero Martínez, Paula
Romero Orrala, Jennifer Lisset
Rubio Bejan, Sonia
Salguero Fernández, Mercedes

 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00

 12,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 10,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 23,00

 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 21,00
 20,00
 20,00
 22,00

 18,00
 18,00
 18,00
 24,00

 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00

 11,00

 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00

 6,00
 6,00
 6,00

 12,00

 3,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 2,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
Si
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

1
2
8
1
8
5

1
1
1
3
7
1
2
3
5
1
1
1
5
6
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
4
2
1
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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:

Página :  4 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

35
36
37

38
39

Torre Noguera, Marisa de la
Turiño Sánchez, María Juncal
Valdivieso Cuaspa, Jeny 
Verónica
Vicenti Vázquez, Valeria
Zucchitello García, Adria

 18,00
 18,00
 20,00

 18,00
 8,00

 6,00
 6,00
 8,00

 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 2,00

No
No
No

No
No

2
2
1

1
4
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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:

Página :  5 / 6

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

Ballesteros Ceprián, Paula
Bermejo Rodríguez, Eva
Blasco Peinado, Alexia
Castro Luna, Marta
Cedeño Dueñas, Bryana 
Camila
Ciobanu , Alisia
del Amo Roldán, Alba
Escribano González, Olga
Fernández García del Pozo, 
Ariadna
García Pérez, Emma
Gómez Rayon, Paula
González Paredes, Pablo 
Eduardo
Granadero Martín, Hugo
Hernández Chaveinte, Paola
Jiménez Barbero, Mª Teresa
Jiménez Perelló, Marta
Martín Rubio, Sofía
Matilla Egido, Paula
Moreno Gómez, Sara
Pichardo Silverio, Alejandra 
Nazary
Rubio Torres, Natalia

 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00

 20,00
 18,00
 18,00
 10,00

 18,00
 22,00
 18,00

 18,00
 18,00
 22,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 18,00

 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 8,00
 6,00
 6,00
 8,00

 6,00
 10,00
 6,00

 6,00
 6,00

 10,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
Si
No

No

1
1
2
1
5

1
4
1
1

1
1
3

5
2
1
1
1
1
1
3

1
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2023/2024Curso Académico:
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

En Alcorcón, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Moral García, Maria Loreto                    
                        

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento




